y Resultados, la Contraloría General de la Republica, feneció la cuenta para la vigencia 
2015. 

Relación de Hallazgos: 

En desarrollo de la auditoría, se establecieron (12) hallazgos administrativos, de los 
cuales tres (3) con presunta incidencia fiscal, por valor de sesenta y cinco mil 
setecientos treinta y dos ($ 65.732) millones de pesos.  

8.1     ENTIDADES ADSCRITAS 

8.1.1  AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS. ANH 

Calificación Componentes Gestión y Resultados: 

Una vez terminada la Auditoria para la vigencia fiscal 2015, se obtuvo los siguientes 
resultados: